Odpowiedzi na zadane pytania do zaproszenia do składania ofert
„zakup i dostawę fabrycznie nowego samochodu osobowego” nr postępowania OR.272.120.2017 data zamieszczenia: 20.11.2017
W dniu 21 listopada 2017r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

1) Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód ze skrzynią manualną 5 – biegową + bieg wsteczny?

Odpowiedź: Nie
2) Czy Zamawiający dopuści samochód z manualną klimatyzacją?

Odpowiedź: Tak

3) Pytanie 3: W opisie parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego jak i w Formularzu Ofertowym pojemność skokowa silnika powinna wynosić min. 998 cm³ i max 1600 cm³.  Jednak jednym z kryteriów ocen mającym ogromny wpływ na wyniki końcowe postępowania jest min. zapis, iż maksymalną ilość punktów w kryterium „Pojemność skokowa…” otrzyma Wykonawca, który zaproponuje pojemność skokową silnika  1600 cm³ i więcej. Jest zatem to sprzeczne z wymogami zawartymi w pkt. 3 str. 2 Zapytania ofertowego.  Jak zatem rozumieć prawidłowo zapis dotyczący pojemności skokowej silnika oferowanego pojazdu ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby samochód był o pojemności  min. 998 cm³ i max 1600 cm³. Zapis w kryterium oceny oferty silnika  „…1600 cm³ i więcej” został omyłkowo zamieszczony winno być 1600 cm³ bez słów „i więcej”.
Zamawiający zmienia zapis w punkcie VIII . 3  na zapis:

 „3. Punkty w kryterium Pojemność skokowa silnika
      gdzie :         


pojemność skokowa silnika  998 cm3 – 1200 cm3 ……………………..-  0 punktów 


pojemność skokowa silnika  powyżej 1200 cm 3  do poniżej 1600 cm3  - 10 punktów 


pojemność skokowa silnika  1600 cm 3 ……………………….. – 20 punktów” 
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